2026 年２月９日

各 位

会社名   東 リ 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役社長 永嶋 元博

 （コード番号 7971 東証スタンダード市場）

問合せ先  常務執行役員管理本部長

荒木 陽三

（TEL:06-6494-6620）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ

当社は、2026 年２月６日にお知らせいたしました自己株式の取得について、本日下記のとおり

買付けを行いましたので、お知らせいたします。

なお、今回の取得をもちまして、2026 年２月５日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得

は終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１. 自己株式の取得を行った理由

当社グループは、株主の皆様へ利益還元をすることが重要な使命のひとつと認識しております。

2025 年 4 月に公表した中期経営計画「SHINKA Plus ONE 2.0」の期間中における配当方針は、連

結配当性向 50％又は DOE3.5％を目安に安定的な配当を継続的に実施することとし、年間配当額は

19 円を下限としております。また、自己株式の取得を弾力的に実施し、総還元性向については当

中期３か年平均で 70％以上を目標としております。

今回の自己株式取得は、これらの方針に基づき、さらなる企業価値と資本効率の向上を図るこ

とを目的として実施したものであります。

２. 取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取得した株式の総数 1,500,000 株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.58％）

（３） 株式の取得価額の総額 1,192,500,000 円

（４） 取得日 2026 年２月９日

（５） 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

買付け

（ご参考）2026 年２月５日開催の取締役会における決議内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取得し得る株式の総数 1,500,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.58％）

（３） 株式の取得価額の総額 13 億円（上限）

（４） 取得期間 2026 年２月６日～2026 年２月 27 日

（５） 取得方法 東京証券取引所における市場買付け（ToSTNeT-3 を含む）

以 上